
 
Vyvěšeno:  
 
Sejmuto: 

Usnesení z veřejného zasedání ZO Soběkury, konaného dne 13. 9. 2021. 
 
Zastupitelstvo obce: 
 
 Schvaluje 
 a) Usnesení č. 1 

schvaluje navržený program, navrženou zapisovatelku a navržené ověřovatele bez 
připomínek. 
Pro: 10 členů ZO 
 

b) Usnesení č. 2 
prodej pozemku p. č. 988/ 25 v obci Soběkury a k.ú. Soběkury zájemci, který o něj projevili 
zájem – panu                                  nar.                             , trvale bytem Soběkury           .  
Cena je 50 Kč včetně DPH za m2. 
Pro: 10 členů ZO 
 

c) Usnesení č. 3 
znění a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 988/ 25 v obci Soběkury a k.ú. 
Soběkury se zájemcem, který o něj projevil zájem – s panem                                               , 
nar.                                 - trvale bytem Soběkury               .  
Cena je 50 Kč včetně DPH za m2. 
Pro: 10 členů ZO 
 

d) Usnesení č. 4 
poskytnutí dotace formou Darovací smlouvy – Stodské nemocnici (gynekologicko – 
porodnické oddělení), ve výši 6000,- Kč. 
Pro: 10 členů ZO 
 

e) Usnesení č. 5 
nákup 3 vanových kontejnerů (10 m3) do sběrného dvora v Soběkurech za cenu celkem 
cca 200 000,- Kč. 
Pro: 10 členů ZO 
 

f) Usnesení č. 6 
poskytnutí měsíční dotace ve výši 20 000,- Kč na provoz Mateřské školy v Soběkurech do 
konce roku 2021. 
Pro: 10 členů ZO 

 

g) Usnesení č. 7 
nákup vozu AVIA pro zásahovou jednotku SDH za cenu 25 000,- Kč od SDH Přeštice a dále 
také uzavření a podpis kupní smlouvy. 
Pro: 10 hlasů ZO 

 

h) Usnesení č. 8 
               zakoupení ponorného čerpadla za cenu 20 861,61 Kč včetně DPH (cena včetně prací). HJ3 

Pro: 10 členů ZO 
 
 

Další závěry z veřejného zasedání ZO obce Soběkury ze dne 13. 9. 2021 
 

-  ZO bere na vědomí předložený návrh rozpočtových opatření č. 5 a 6 na rok 2021. 
- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o poskytnutí dotace obcím postiženým 

tornádem. 
  Obec Mikulčice - dotace 20 000,- Kč 
  Obec Lužice - dotace 20 000,- Kč 


